
 

Policy och rutiner för lagkassa i Remsle UIF FF 

 

Bakgrund: 

Remsle UIF:s verksamhet finansieras genom bland annat medlems- och träningsavgifter 

samt statligt och kommunalt stöd. För pengar som föreningen tillhandahåller finansieras 

bland annat utbildning och ledararvode, materiella inköp (bollar, västar, matchställ med 

mera), hyra av planer på Nipvallen och i Kuben, domarkostnader med mera.  

 

Alla lag är en del av Remsle UIF FF och därmed måste ekonomin i lagen hanteras enligt 

gällande ekonomi- och bokföringslag. Av juridiska skäl ingår lagkassorna i klubbens totala 

ekonomi. Följande policy och rutiner gäller från och med säsongen 2024. Syftet med policyn 

är att det ska vara tydligt vad som gäller och för att hantering av lagkassor ska ske på ett 

enkelt och tryggt sätt för både lag och förening. 

Lagkassan är en del av föreningens ekonomi som laget får förtroende att disponera på egen 

hand för att finansiera till exempel cuper, träningsläger, etc… 

 

Regler för lagkassa 

● Varje lag har rätt att ha en lagkassa där lagets egna intäkter och kostnader hanteras. 

● Varje lag ska utse en ansvarig lagkassör gentemot föreningen som ansvarar för att följa att 

lagkassan sköts enligt Remsle UIFs regler. 

● Lagkassans konto upprättas av ansvariga i laget som ett underkonto i huvudföreningen och 

ingår i föreningens redovisning. 

● Föreningen godkänner inte att laget öppnar ett eget lagkonto på banken eller förvarar lagets 

pengar hemma.  

● Intäkter som relaterar till försäljning av egna jobb eller det som laget själv organiserar och 

hanterar behåller laget 100%. Samtliga intäkter ska redovisas.  

● Lagkassan används inte till att betala träningsavgifter och medlemsavgifter till föreningen. 

 

● En tydlig plan för vad man ska göra med sina pengar som finns i lagkontot.  

 

Definition lag 

När du börjar spela seriespel med Remsle UIF så får du som idrottsutövare en tillhörighet i ett lag.  

När ett lag upphör återges kvarvarande medel i lagkassan till föreningen.  



 

 

Varför finns reglerna? 

Det är styrelsen som är ytterst ansvarig för samtliga transaktioner som sker i föreningens namn 

inklusive något av föreningens lag och därmed de lagkassor som finns. Styrelsen vill att alla 

transaktioner i lagkassorna bokförs enligt bokföringslagen vilket sker när lagen har lagkonto i 

föreningen.  

 

Juridiska skäl 

Juridiskt sett tillhör lagkonton/kassorna föreningen. Laget ifråga representerar alltid föreningen i alla 

idrottsliga sammanhang, vilket också ska vara fallet när laget uppträder i andra situationer såsom 

olika finansieringsverksamheter. När ett lag får intäkter från en extern part, försäljning etc. sker det i 

Remsle UIF FF:s namn. 

 

Säkerhetsskäl och skydd för laget 

Dessa regler är även till för att undvika oegentligheter och risk för bedrägerier med förskingring av 

lagkassor.  

 

 

 

Bokför lagkassan 

”Det är vanligt att det finns en eller flera lagkassor i en förening. Det kan till exempel vara pengar 

som ett lag eller idrottsutövare tjänat in till föreningen. En lagkassa ska alltid bokföras. Det är 

föreningens styrelse som bestämmer hur pengarna ska användas. "Ett lag, eller en idrottsutövare, 

som slutar eller flyttar till en annan förening får inte behålla sin lagkassa.” 

Källa: Skatteverket (Föreningar). 

 

Hantering av lagkassa 

Föreningen äger lagkassan, men laget får disponera innehållet till verksamheter och lagaktiviteter 

som är knutet till laget och fotboll. Om nya spelare tillkommer ska de ha en lika del av lagkassan som 

övriga spelare i laget. Man ska således inte behöva ”köpa sig in” i kassan. 

Om en spelare slutar har hen inte rätt till utbetalning av sin del av lagkassan. Om laget upplöses 

tillfaller kvarvarande medel föreningen. 



 

Laget har ett år på sig att använda pengar till fotbollsrelaterade aktiviteter efter att laget upplöses. 

I en ihopslagning med ett annat lag så flyttas lagkassan/or till det nya lagets kassa.  

 


